
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21620503E

2. Data e Regjistrimit 20/04/2022
3. Emri i Subjektit JOY CALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 11, Rruga Agostin 
Serreqi, Pallati ngjitur me shkollen Shaqe Mazreku. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje një linje telefonike ndihme shumëgjuhëshe për 

klientin dhe shërbim suporti për çdo aktivitet dhe shërbim, te 
ofrojë shërbime tregtare dhe aktivitete mbështetëse. Te 
kryeje te gjitha veprimtaritë tregtare dhe zbatoje çdo mase 
për promovimin e drejtpërdrejtë ose te tërthorte te objektit te 
sipërpërmendur. Ne mënyre qe te përmbushë objektin e 
mësipërm, Shoqëria ka te drejte : Te lidhe çdo lloj kontrate 
apo marrëveshje me persona fizike ose me ente private apo 
publike, shoqëri, qeverinë dhe organizata te huaja ose 
shqiptare; Te themeloje shoqëri te çdo lloji ose te behet pjese 
shoqërive shqiptare ose te huaja, ndërmarrjeve te 
përbashkëta ose lloje te ndryshme biznesesh me objekt te 
njëjte ose te ngjashëm; Te themeloje dege apo agjenci ne 
Shqipëri ose jashtë saj; Te përfaqësoje biznese shqiptare ose 
te huaja te lidhura me objektin e Shoqërisë; Te marre ose 
japë hua, te pranoje garanci personale ose garanci te tjera, te 
marre përsipër detyrime, te lëshoje kambiale, urdhërpagesa, 
ceqe ose obligacione ose garanci ose tituj dhe te emetoje 
garanci te tjera financiare; Te ndërmarrë çdo veprimtari tjetër 
tjetër ligjor ose transaksion qe lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e Shoqërisë ose qe synon ne mënyre te 
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drejtpërdrejte apo te tërthorte përmbushjen e objektit te 
Shoqërisë. Shoqëria mund te kryeje ne mënyrë dytësore, pra 
rastësore dhe jo te drejtpërdrejtë, me qellim përmbushjen e 
objektit te Shoqërisë. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit 
ka të drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të 
lejueshëm për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj 
(sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901,dt.14.04.08). 
Michele Sassanelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MicheleSassanelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOY CALL
E-Mail: sassamic@hotmail.it  
Telefon: 0692901720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-896326-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834C8B8-23F6-4378-BCA5-56C0544C06AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75221AB0-4467-4F7A-A633-B95039C01C77

